‘ছেলে হোক, মেয়ে হোক,
দু’টি সন্তানই যথেষ্ট’

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তর
৬ কাওরান বাজার, ঢাকা-১২১৫
www.dgfp.gov.bd

নং- পপঅ/প্রশা-১/নিয়োগ-২৬৫/২০১৫/ ০১৭২

তারিখ: ২০ আষাঢ় ১৪২৭
২৪ জুন ২০২০

জরুরি সতর্কীকরণ বিজ্ঞপ্তি

ইদানীং লক্ষ্য করা যাচ্ছে যে, পরিবার পরিকল্পনা অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশিত অনুমোদিত নিয়োগপত্র/প্রশিক্ষণার্থী মনোনয়নপত্র/বদলি/পদোন্নতি/পিআরএল/জিপিএফ চূড়ান্ত উত্তোলন/শৃঙ্খলা সংক্রান্ত বা অন্যান্য সরকারি আদেশ অধিদপ্তরের ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করে কিছু